別記様式第７号(1)

	証紙売りさばき人指定申請書　記入例

	**年**月**日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者　東根市長　土　田　正　剛　殿

　住所又は所在地　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
氏名又は名称　店舗名　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　店長名　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊印
〔電話　　＊＊＊＊＊＊＊　　　　〕

　私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第8条第2項の規定により、

証紙売りさばき人の指定を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

記

１　売りさばき所を設ける場所の位置図

２　市町村長の発行する身分証明書　←個人で登録する場合に必要。住民票や免許証の写しでは代用できません。ご注意ください。
３　登記簿の抄本又は定款の写（法人の場合）

４　指定を受けた場合の証紙取扱金融機関名

東根市農業協同組合　　　　　　　　　天童市農業協同組合

みちのく村山農業協同組合　　　　　　さがえ西村山農業協同組合

	指　定　通　知　書

指定番号

　　　　第　　　　号

上記の申請人を証紙売りさばき人として指定する。

　　　年　　　月　　　日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者　東根市長　土　田　正　剛　　印

別記様式第７号(1)
	証紙売りさばき人指定申請書

	　　年　　月　　日
東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者　東根市長　土　田　正　剛　殿

申請者　住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

〔電話　　　　　　　　　　　　　　〕

　私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第8条第2項の規定により、
証紙売りさばき人の指定を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

記

１　売りさばき所を設ける場所の位置図

２　市町村長の発行する身分証明書

３　登記簿の抄本又は定款の写（法人の場合）
４　指定を受けた場合の証紙取扱金融機関名

東根市農業協同組合　　　　　　　　　天童市農業協同組合

みちのく村山農業協同組合　　　　　　さがえ西村山農業協同組合

	指　定　通　知　書
指定番号

　　　　第　　　　号

上記の申請人を証紙売りさばき人として指定する。

　　　年　　　月　　　日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者　東根市長　土　田　正　剛　　印

別記様式第７号(2)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【取扱金融機関用】
	証紙売りさばき人指定申請書

	　　年　　月　　日
東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者　東根市長　土　田　正　剛　殿
申請者　住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
〔電話　　　　　　　　　　　　　　〕

　私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第8条第2項の規定により、

証紙売りさばき人の指定を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

記

１　売りさばき所を設ける場所の位置図

２　市町村長の発行する身分証明書

３　登記簿の抄本又は定款の写（法人の場合）

４　指定を受けた場合の証紙取扱金融機関名

東根市農業協同組合　　　　　　　　　天童市農業協同組合

みちのく村山農業協同組合　　　　　　さがえ西村山農業協同組合

	指　定　通　知　書

指定番号

　　　　第　　　　号

上記の申請人を証紙売りさばき人として指定する。

　　　年　　　月　　　日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者　東根市長　土　田　正　剛　　印

別記様式第７号(3)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【処理組合用】

	証紙売りさばき人指定申請書

	　　年　　月　　日
東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者　東根市長　土　田　正　剛　殿

申請者　住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
〔電話　　　　　　　　　　　　　　〕

　私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第8条第2項の規定により、

証紙売りさばき人の指定を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

記

１　売りさばき所を設ける場所の位置図

２　市町村長の発行する身分証明書

３　登記簿の抄本又は定款の写（法人の場合）

４　指定を受けた場合の証紙取扱金融機関名

東根市農業協同組合　　　　　　　　　天童市農業協同組合

みちのく村山農業協同組合　　　　　　さがえ西村山農業協同組合

	管理者
	局長
	課長
	補佐
	係長
	係

	指　定　番　号

	東　第　　　号

村　第　　　号

天　第　　　号

河　第　　　号

	上記の申請人を証紙売りさばき人に指定します。

【指定期日　　　　　年　　月　　日】